Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Николаевская школа» Симферопольского района Республики Крым
(МБОУ «Николаевская школа»)

  ПРИКАЗ

        ___.___.2025 г.                                           пгт.Николаевка                                               № _____-О

	О зачислении обучающихся 9 класса в группы для изучения иностранного языка (английского) и информатики

          С целью обеспечения учебного процесса школы и в соответствии с Законом Российской Федерации № 273 от 29.12.2013 г. «Об образовании», на выполнение решения педагогического совета от 27.08.2025 года № 8, в соответствии с локальными актами школы, а также на основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся 9 класса в I группу для изучения предмета «Иностранный язык (английский)»

	1
	Бабаянц Родион

	2
	Бабий Жаннета

	3
	Баев Артём

	4
	Башкова София

	5
	Бугайчук Илья

	6
	Вересина Виолетта

	7
	Вильбовец Ангелина

	8
	Галактионова Алиса

	9
	Гузаева Евгения

	10
	Емельяненко Александр

	11
	Емельяненко Вадим

	12
	Есаян Тигран

	13
	Зиновьев Кирилл

	14
	Кальной Дмитрий

2. Зачислить обучающихся 9 класса во II группу для изучения предмета «Иностранный язык (английский)»

	1
	Зыкова Анастасия

	2
	Зыкова Валерия

	3
	Колодяжный Кирилл

	4
	Любарский-Зыков Никита

	5
	Морозов Максим

	6
	Овчарук Даниил

	7
	Покусин Георгий

	8
	Пренко Алексей

	9
	Ришко Ангелина

	10
	Сидоров Станислав

	11
	Смотрелкин Артем

	12
	Худаёров Михаил

	13
	Цегельник Иван

	14
	Шестаков Захар

3. Зачислить обучающихся 9 класса в I группу для изучения предмета «Информатика»

	1
	Бабаянц Родион

	2
	Бабий Жаннета

	3
	Баев Артём

	4
	Башкова София

	5
	Бугайчук Илья

	6
	Вересина Виолетта

	7
	Вильбовец Ангелина

	8
	Галактионова Алиса

	9
	Гузаева Евгения

	10
	Емельяненко Александр

	11
	Емельяненко Вадим

	12
	Есаян Тигран

	13
	Зиновьев Кирилл

	14
	Кальной Дмитрий

4. Зачислить обучающихся 9 класса во II группу для изучения предмета «Информатика»

	1
	Зыкова Анастасия

	2
	Зыкова Валерия

	3
	Колодяжный Кирилл

	4
	Любарский-Зыков Никита

	5
	Морозов Максим

	6
	Овчарук Даниил

	7
	Покусин Георгий

	8
	Пренко Алексей

	9
	Ришко Ангелина

	10
	Сидоров Станислав

	11
	Смотрелкин Артем

	12
	Худаёров Михаил

	13
	Цегельник Иван

	14
	Шестаков Захар

5. Учителям-предметникам неукоснительно соблюдать Локальный акт №181, 197, «Положение о заполнении электронного журнала».

[bookmark: _GoBack]6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

 Директор                                                                                                               Е.А.Бут

С приказом по школе от ___.___.2025 г.  №_____-О ознакомлены:

	_________ М.А.Шевчук
        подпись
____________
          дата
	___________Л.Л.Обищенко
        подпись
____________
          дата